INDEX ARGUMENTORUM IN DISCURSIBUS.

Qui habentur in Parte II. Libri XI. de Successionibus ab
intestato, & de Statutis.

DISC. I.
Perusina successio.

DE Statuto Perusino super successionibus ab intestato,
decernente successionem patris, eorumque descen-
dentibus, una cum sorore, & matre; An locum ha-
beat, quando patris existentibus, adsint solum patrue-
les; Et an hujusmodi Statuta excludentia fœminas, &
cognatos propter masculos, & agnatos respectivè; cen-
senda sint odiosa, & exorbitantia, vel potius favora-
bilia, adeo benigne interpretanda sint.

DISC. II.
Perusina successio.

DE Statuto Perusino excludente fœminas propter mas-
culos, dummodo eas dotent, in casu negligentia: eas ad
successionem vocante, seu reintegrante; Quomodo in-
telligatur; Et quæ mora in masculo ad hunc effectum
requiratur.

DISC. III.
Nepefina, vel Sutrina successio.

DE Statuto Scrophani excludente fœminas propter mas-
culos, an intelligendum veniat data gradus æqualitate,
vel potius masculi remotiores succedant; Et demanda-
ta exclusione propter dotem, an unica sufficiat pro om-
nibus casibus, vel discretivè requiratur dotatio ex qua-
libet successione.

ET de hujusmodi Statutorum cessatione, ob existentiam
matris in medio, tanquam in casu mixto; Et quid ubi
mater non succedat; Vel ea succedente in sua portione;
Quid inter fratres, & sorores; Et an sorores uterinæ
côcurrant cum matre.

DISC. IV.
Januen. successio.

DE famigerata questione, occasione Statuti Urbis in suc-
cessionem exteri in ea morientis; An Statuta capiant bo-
na extra territorium; Sive an in bonis in territorio ex-
istentibus suffragentur masculo forensi, in cujus pa-
tria idem vigeat Statutum; Et an intret necne combi-
natio utriusque Statuti, personarum, & bonorum.

DISC. V.
Bononien. successio de Zanis.

DE Statuto Bononiæ exclusivè fœminarum propter mas-
culos, an afficiat moniales tanquam personas eccle-
siasticas, & Statuto non subjectas; et generaliter de
omni alio simili Statuto.

DISC. VI.
Tudertina successio.

DE Statuto Tudertino excludente fœminas propter mas-
culos, an procedat in successione clerici, si quisvis con-
tentio sit inter solos laicos; Et de bonis extra territo-
rium, an & quando veniant sub Statuto, ubi præfer-
tim accedat morientis voluntas.

DISC. VII.
Tudertina successio.

DE eodem Statuto Tudertino, excludente matrem, ab
intestata successione filii, ob remotiores agnatos, an
valeat; Et an statuta disponentia de successione ab in-
testato, procedant in successione intestabilis; Et quid
in hoc operetur voluntas patris pupilli, de cujus succe-
ssione agitur.

DISC. VIII.
Florentina successio.

DE Statuto Florentino excludente sorores, vel alias fœ-
minas proximiores propter agnatos remotiores, etiam
usque ad sextum, vel respectivè octavum gradum; An
intelligendum veniat de agnatis lineæ inferioris, vel
etiam de illis lineæ superioris; Et de aliis ad eisdem
Statuti materiam; Et præsertim an sit favorabile, vel
odiosum.

ET de aliquibus differentiis inter collaterales lineæ supe-
rioris, & illos lineæ inferioris, five inter patrum, &
nepotem ex fratre.

DISC. IX.
Florentina successio de Francejebis.

DE Statuto Florentino exclusivè fœminarum propter mas-
culos, an contentetur sola subjectione personarum,
non curata illa bonorum, five an utriusque Statuti com-
binationem admittat.

ET ubi successio complectatur bona in diversis Principati-
bus existentia, qualis dicatur hujusmodi successionis for-
tus comperens, etiam respectu bonorum alibi existen-
tium; Et incidenter de legibus, scriptis, vel non scri-
ptis, quæ in Civitate, ac Regno Neapolitano ha-
beantur super fœminarum exclusionem ab intestata suc-
cessionem.

DISC. X.
Anconitana successio.

DE Statuto Anconitano excludente cognatos propter a-
gnatos intrâ quartum gradum, an suffragetur fœmini
agnati.
ET de activa, & passiva successione naturalium tantùm,
seu eorumdem legitimorum per rescriptum an in istis
intrent jura agnationis actionis activæ, & passivæ.

DISC. XI.
Massanen. successio.

DE Statuto Plumbini excludente fœminas propter mas-
culos, an procedat in bonis in defunctum obventis à ma-
tre, in exclusionem fororis utrinque conjunctæ, si ma-
sculus sit consanguineus tantùm.
ET de successione morientis in captivitate, an in ea atten-
di debeat tempus mortis naturalis, vel potius illud cap-
tivitatis, juxta functionem *l. Corneliae*.

DISC. XII.
Reatina successio.

DE Statuto Reatino vocante proximiores consanguineos,
an intelligendum sit solum de agnatis, qui sub hoc vo-
cabulo veniant; & quatenus sit, quid de bonis obve-
nientibus à matre, vel à latere materno.

DISC. XIII.
Bononien. successio de Mazzochinis.

DE Statuto Bononiæ præferente agnatos cognatis, an in-
telligatur indefinitè de omnibus agnatis, vel potius de
solis existentibus intra quartum gradum, ad quos in
præcedenti capitulo restricta est exclusio fœminarum.

DISC. XIV.
Interannen. successio.

DE Statuto Interannen. excludente fœminas propter mas-
culos ex femina prædefuncta; Et de differentia inter
exclusionem resultantem à renunciatione, & istam re-
sultantem a Statuto; Et an attentio isto Statuto; unica
dotatio sufficiat pro omnimoda exclusionem ab omnibus
successionibus.

DISC. XV.*Fanen. successiois.*

De Statuto Fani excludente matrem ob agnatos transfere-
tales, an procedat favore patris, vel avi paterni.
De materia text. in l. si infans Cod. de iure deliber. favore
patris, ut bona filii occupet iure peculii, an hodie lo-
cum habeat.
Et de materia transmissionis successiois non agnitæ, de-
lata ex jure communi, vel statuario.

DISC. XVI.*Viterbien. hereditatis.*

De Statuto Viterbii excludente feminas propter mascu-
los, & cognatos propter agnatos, an procedat solum
data gradus æqualitate, & an ista admittatur fictè ra-
tione representationis, vel fubingressiois; Et de ca-
su mixto faciente cessare Statutum, ob existentiam per-
sonæ non exclusæ.
Et incidenter de alio Statuto Viterbensi prohibente mu-
lieri disponere extrâ filios.

DISC. XVII.*Firmana successiois.*

De Statuto Amandulæ excludente cognatos propter agna-
tos usque ad secundum gradum, an requirat, ut cogna-
torum mater sit dotata per eum, de cujus successione
agitur; Et de gradum computatione, an facienda sit
de jure civili, vel canonico.

DISC. XVIII.*Nucerina successiois.*

De Statuto Guajdi vocante fratres, & fratrum filios ad
successionem fratris, exclusis feminis; An attenden-
da veniat inter ipsos fratres distinctio unitatis, vel du-
plicis vinculi, & an sub generica exclusione femina-
rum, veniat etiam mater.

DISC. XIX.*Anconitana, seu Bergomen. successiois.*

De Statuto Bergomi excludente sorores ob agnatos; Et
an civilitas, vel subiectio Statuti retineatur per eos,
qui decedunt extra patriam, seu territorium, à qua
diu absentes fuerant; Et an mobilia, & nomina debi-
torum existentia extrâ territorium, sequantur perso-
nam defuncti; necne ad hunc effectum comprehensio-
nis sub Statuto.

DISC. XX.*Romana, seu Spoletana successiois.*

De civilitate, quæ requiritur in persona excludente: ad
effectum ut Statutum exclusivum ei suffragari valeat,
quando adesse dicatur, necne; Et in specie Statuti Ur-
bis excludentis matrem, & sororem propter fratres.

DISC. XXI.*Parmen. hereditatis.*

De Statuto Parmensi excludente feminas propter mascu-
los, sub conditione dotis, qua non data, vel non ob-
lata, feminæ ad successionem reintegrentur; An do-
tatio, seu obligatio fieri possit per masculorum credito-
res, vel hæredes extraneos.

DISC. XXII.*Bononien. successiois de Marefcottis.*

De Statuto Bononiæ excludente matrem etiam à legitima
propter fratres, an locum habeat ubi defunctus, con-
dito testamento, instituat fratrem, cui substituat ex-
traenum, qui succedat adhuc viva matre.

DISC. XXIII.*Senogallien. successiois.*

De Statuto Oppidi Corinaldi excludente feminas, & con-
iunctos per eas, propter masculos, quomodo intelli-
gatur, & quos casus comprehendat; & an sufficiat sub-
iectio personæ excludentis, quamvis non adfit sub-
iectio personæ excludendæ.

DISC. XXIV.*Forolivien. successiois.*

De Statuto Forolivien. deferente successorem filiorum
patri in exclusionem sororum, an suffragetur patri
binubo; Vel potius intelligi debeat juxta dispositionem

illis, ut moriens, proprietatem filii primi matrimo-
nii, quamvis feminis, reservare teneatur; Et inci-
denter de altero Statuto continuativo possessionis in hæ-
redem.

Et an filii censcantur veri proprietarii ab initio.

DISC. XXV.*Firmana successiois.*

De Statuto Firmano prohibente matrimonio cum foren-
sibus, an attendendum sit in successione matris binubæ,
quæ unum virum habuit civem, & alterum forenses;
Et an filii ex viro forensi procreati, ei succedant in bo-
nis existentibus in territorio.

DISC. XXVI.*Beneventana reintegratiois.*

De Consuetudine Neapolitana, Capuana, & Nidi, seu
more nobilium; super successione in dote mulieris; Et
de aliis Consuetudinibus, vel Statutis in eadem succe-
sione dotis, remissivè, præsertim de Barenfi, Urbe-
vetano, & Bononienfi.

DISC. XXVII.*Romana, vel Senen. successiois.*

An moriens ab intestato averfo ex justa causa, & tali,
quæ ad exheredationem sufficeret, apta sit excludere
an intestata successione personam aliâ ad eadem voca-
tam, ut locus aperiatur remotiori, vel æquali; Et an
voluntas ejusdem morientis desumpta ex ejus testamen-
to, quod caducatum sit, vel aliâ inutile remaneat, pro
eadem exclusionem sufficiat.

DISC. XXVIII.*Novarien. successiois.*

An legitimi per scriptum ad infantiam, vel de con-
sensu patris, cum clausula, sine præjudicio venientium
ab intestato, habeant primam causam intestatæ succe-
siois, in exclusionem fratrum, & aliorum.

DISC. XXIX.*Romana hereditatis de Armannis.*

De exclusionem matris à successione filii pupilli, eo quia
non curavit infra annum illi provideri de tutore; Et an
detur in hac materia purgatio moræ; Et de ejusdem
matris exclusionem ob transitum ad secunda vota, non
redditis prius rationibus tutelæ per eam administratæ,
quando, & quomodo id procedat.

DISC. XXX.*Romana successiois de Comitibus.*

An dispositio textus in l. femina Cod. de secundis nuptiis, su-
per necessaria successione reservanda per matrem binu-
bam filii defuncti, locum habeat solum in successione
immediata, vel etiam mediata.
Et an dicta necessaria successio procedat favore illorum fi-
liorum, qui sunt Religiosi professi.

DISC. XXXI.*Anconitana dotis.*

An bona primi conjugis obtenta in alterum binubum, non
ex successione, sed ex renunciatione filiorum primi ma-
trimonii, subiaceant necessariæ successioni resultanti
ex dispositione textus in l. femina.

DISC. XXXII.*Romana hereditatis.*

Ad materiam textus in l. hac adit. Cod. de secund. nupt.
An scilicet secundus vir obtinere possit plus, quam qui-
libet ex filiis primi matrimonii; Et an in hujusmodi
æquali successione regulanda, detrahi prius debeat tan-
quam præcipua legitima filiorum.
Et an in amasio, seu concubino procedat, idem, quod in
secundo viro.

DISC. XXXIII.*Romana successiois de Pelegris.*

An dispositio textus in l. femina procedat etiam contra
virum contrahentem secundas nuptias; Et an excuset
consensus filiorum, seu alia justa causa; Et incidenter;
An renunciatio capiat hanc successiois necessariam
debitam ex dicto textu in l. femina.

DISC. XXXIV.*Romana successiois de Ambrosiis.*

An illa proprietates, quæ per parentem binubum reservan-
da est filiis primi matrimonii, transmittatur per dictos
filios, qui parenti binubo præcedant in eos, quorum
favore per testamentum, seu aliâ dispositum sit; Et
de cessatione dispositionis textus in l. femina in iis, quæ
parentis binubus, non ex intestata successione, sed ex
voluntate filii morientis obtinet.

DISC. XXXV.*Volaterrana successiois.*

An parens binubus possit in bonis, quæ filiis à Statuto
reservantur, gravamina apponere, & quæ; Et an pos-
sit nosse acquirere, ut ita faceret deteriorem conditio-
nem filiorum primi matrimonii, ac meliorem illam se-
cundi viri, seu filiorum secundi matrimonii. Et inci-
denter de uxore relicta per virum usufructuaria.

DISC. XXXVI.*Ausimana successiois.*

An in augmento dotis facto pro secundo matrimonio, cum
pacto, ut filii primi in eo illi præcedere possent, præ-
cipua sit successio filiorum secundi matrimonii; Vel
potius etiam alii ex primo succedere debeant.

DISC. XXXVII.*Romana administratiois.*

De honorum possessione concedenda proximiori in gradu
ejus, cujus incerta sit vita, vel mors, quia tempore ab-
sentis, ac peregrinantis nullus habeatur certus nuncius;
Et quatenus ista decernatur matri, an huic in aliquo
obstet transitus ad secunda vota.

DISC. XXXVIII.*Meleventana successiois, seu communionis.*

De consuetudine Insulæ Meleventanæ super necessaria suc-
cessione filiorum in quota bonorum per utrumque pa-
rentem, constante matrimonio qualitorum; Et de alia
consuetudine adiacendi in pactis dotalibus pactum com-
munionis inter conjuges bonorum constante matrimo-
nio querendorum, seu reciproce successiois in eis;
Et si de dicto pacto expressa mentio non fiat, an adhuc
stante consuetudine, subintelligatur.

DISC. XXXIX.

Discursus relativus, sive instructivus super extraordina-
riis successiois debitis, aliâ quam ratione sangui-
nis; Et præsertim de successione uxoris pauperis ad
materiam Auth. præterea Cod. unde vir. & uxor.

DISC. XL.

Discursus generalis super puncto; An Statuta exclusiva
feminarum à successiois propter masculos excludentibus,
qui sint Religiosi; Et in specie de Statuto Civitatis
Arætiæ, vel potius effectiva traditio requiratur.

DISC. XLI.*Discursus generalis remissivus.*

In materia Statutorum, & Consuetudinum, circa suc-
cessionem ab intestato; Et istius occasione de aliis Sta-
tutis, quæ habentur in aliis materiis, cum distinctione
inter Statuta particularia certorum locorum, cum al-
phabeticis ordine locorum vel Diocesium; Ac etiam
de Statutis generalibus, seu de iis quæ generaliter in
materia Statutorum habentur.

DISC. XLII.*Romana successiois.*

De concursu Patris, & Matris in successione filii, & de
consuetudine locali, ut filii in constantia matrimonii
decedentibus, Pater solum succedat.

DISC. XLIII.*Viterbien. successiois.*

De successiois intestatæ concursu inter matrem, & ne-
potes ex sorore; Et de successione necessaria filiorum
matri ex Statuto Viterbii; Ac etiam de materia tran-
smissionis hæreditatis non agnitæ, & de præscriptione
successiois delatæ, & non agnitæ.

DISC. XLIV.*Burgi S. Sepulchri Legitima.*

De eadem materia, de qua supra disc. 30. cum proximis,
successiois parentis binubi, juxta dispositionem text.
in l. femina, C. de secundis nuptiis; Et incidenter, An
legitima matris sit tertia totius, vel tertia tertie.

DISC. XLV.*Januen. successiois.*

De Statuto Januæ excludente matrem ob patruos, & al-
ios agnatos, an locum habeat ubi inter agnatos, adfit
Clericus, qui tamen non succedat; Et an posita exclu-
sione matris, ea procedat etiam quoad legitimam.

DISC. XLVI.*Romana, seu nullius successiois.*

De foetu animato, foeto ventre, prodo, & atque ad
breve tempus defuncto, an, & quando succedat ma-
tri, sive aliâ rumpat testamentum, aut conditionem
deficere faciat.
Et incidenter, vel remissivè de nato in quinto, aut sex-
to, vel octavo, sive decimo mense.

DISC. XLVII.*Bononien. Bonorum de Sicigbellis.*

De eadem materia, de qua supra disc. 6. An scilicet in suc-
cessione Clerici defuncti inter laicos de illa contendentes,
attendi debeat ordo Statuti laicalis, vel ille Juris
communis; Et quando induci dicatur repudiatio hære-
ditatis, vel successiois, quæ propterea remotiori de-
feratur, eo quia iste ab altero, cui delata sit, agnosca-
tur tanquam hæres, illum conveniendo pro debito hæ-
reditario, sive pro eo exigendo.